

Årsredovisning

för

P&S Consulting AB

559364-7042

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Almqvist, Styrelseledamot
2024-06-09

Styrelsen för P&S Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom teknik med fokus på ljud, ljus och bild inom event och installation

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på att bolaget var nystartat under föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	1 555	1 093
Resultat efter finansiella poster	-89	122
Soliditet (%)	9	50

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	96 524	121 524
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		96 524	-96 524	0
Årets resultat			-88 865	-88 865
Belopp vid årets utgång	25 000	96 524	-88 865	32 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	96 524
Årets resultat	-88 865
Totalt	7 659

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 659
	7 659

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-08 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 555 472	1 092 521
Övriga rörelseintäkter		-5 713	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 549 759	1 092 521
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-158 753	-182 225
Övriga externa kostnader		-629 716	-409 873
Personalkostnader	2	-843 313	-376 516
Övriga rörelsekostnader		-6 966	-1 446
Summa rörelsekostnader		-1 638 749	-970 061
Rörelseresultat		-88 990	122 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-8
Summa finansiella poster		125	-8
Resultat efter finansiella poster		-88 865	122 453
Resultat före skatt		-88 865	122 453
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 929
Årets resultat		-88 865	96 524

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	152 165	64 307
Övriga fordringar	13 311	7 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	71 826	10 959
Summa kortfristiga fordringar	237 302	82 550

Kassa och bank

Kassa och bank	109 710	163 022
Summa kassa och bank	109 710	163 022

Summa omsättningstillgångar

347 013 **245 572**

SUMMA TILLGÅNGAR

347 013 **245 572**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		96 524	0
Årets resultat		-88 865	96 524
Summa fritt eget kapital		7 659	96 524
Summa eget kapital		32 659	121 524
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 660	0
Summa långfristiga skulder		83 660	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		91 520	76 046
Skatteskulder		43 396	33 789
Övriga skulder		51 818	14 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 959	0
Summa kortfristiga skulder		230 694	124 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		347 013	245 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-08 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trelleborg

Peter Almqvist

2024-06-03